
 

  

 

 

 

Svod loveckých psů 

Ověření vlohových vlastností retrieverů 

PROPOZICE 

 
Místo konání: Velké Meziříčí 

Dne:  8.7. 2018 

 

Organizační zajištění: Martin Luňák 

Hlavní rozhodčí: Jiří Jelínek 

Rozhodčí: Jiří Jelínek 

 

Program :  

9 h sraz účastníků 

9.30 - 10 h  presence 

10 h – 10.15 h  zahájení a veterinární prohlídka 

10.15 h – 13 h  OVVR v terénu 

14 – 15 h  vyhlášení výsledků 

 

 

Poplatek za OVVR činí 400,- Kč pro členy KCHLS,  pro nečleny 800,- Kč a bude uhrazen na 

účet  710772339/0800  KS 0558,  SS 8072018 jako VS uveďte ČLP z PP 

V případě, že vůdce deklaruje členství v klubu, předloží doklad o zaplacení členského příspěvku 

při presenci.  

Přihláška na OVVR 

Poplatek současně s přihláškou zašlete nejpozději do 29.6. 2018 

 

Veterinární podmínky:  

1.   Při přejímce psa bude vyžadováno platné veterinární osvědčení z místa bydliště nebo 

očkovací průkaz, v němž se potvrzuje, že pes byl očkován proti vzteklině, psince, parvoviroze a 

infekční hepatitidě v době ne kratší třiceti dnů a ne delší jednoho roku.  

2.  Háravé feny a feny ve druhé polovině březosti nebudou připuštěny k OVVR.  
Všeobecné pokyny: 

OVVR se provádí dle platného řádu pro svod loveckých psů – OVVR pro KCHLS.  

Vůdce musí být vybaven : 

❖ vodítkem přes rameno, 

❖ průkazem původu psa, 

❖ očkovacím průkazem, nebo PET pasem, 

 

Pořadatel neodpovídá za škody způsobené psem, nebo za ztrátu psa.  

Poplatek za startovné je nevratný.  

Popis cesty: 

Sraz účastníků je u hotelu Amerika   

49.3535200N, 15.9816114E     

 
Více informací : Martin Luňák, martinlunak226@gmail.com, t: 733 166 173   

  

       V rámci přípravy na OVVR je možnost zúčastnit se  týdenního výcvikového pobytu (2 – 8. 

července) , který je zakončen OVVR , nebo se zde účastnit jednodenních výcviků                                                                                  

http://retriver.cz/formular/ovvr.doc
http://www.hotel-amerika.cz/index.php/cs/kontakt
https://mapy.cz/zakladni?x=15.9816114&y=49.3533173&z=17&source=coor&id=15.981611388888888%2C49.35352
mailto:martinlunak226@gmail.com
http://lovecky-vycvik-brno.cz/ovvr-2018/
http://lovecky-vycvik-brno.cz/ovvr-2018/

